Zondag 18 augustus

09.30

10.00

10.15

10.30

13.00

15.00

18.45

20.00

20.00

Ophaalronde
Sluit maar aan bij de
ophaalparade. We gaan
naar de knutselclub
Dans je fit!
Even de armen en
benen losmaken
voordat de dag begint
Knutselclub
Avonturenpark
Sportactiviteit 8+
Sportveld
Levend Zeeslag
Sportveld
Sportactiviteit 8+
Sportveld
Ophaalronde /
Theater met Vik & Lisse
Centrumplein
Levend Among us
Sportveld
Filmavond 10+
Avonturenpark

Maandag 19 augustus

09.30
10.00
10.15
10.30
13.00
15.00

18.45

20.00

20.30

Ophaalronde

Dans je fit!
Knutselclub
Avonturenpark
Sportactiviteit 8+
Sportveld

Levend Zoekmemory
Sportveld
Sportactiviteit 8+
Sportveld

Vik & Lisse on tour
We starten op het

Centrumplein en gaan heel de
camping over. Ga je mee?
Marshmallows & broodjes

roosteren
Sportveld

Animatieprogramma .=

Onder voorbehoud van wijzigingen

Dinsdag 20 augustus

09.30
10.00
10.15
10.30
13.00
15.00

18.45

Ophaalronde
Dans je fit!
Knutselclub
Avonturenpark
Sportactiviteit 8+
Sportveld

Op dierenvisite met Vik
Dierenweide
Sportactiviteit 8+
Sportveld
Ophaalronde/

Sportveld

Woensdag 21 augustus

09.30
10.00
10.15

10.30

13.00

15.00

18.45

20.00

20.30

Voetballen op het strand 10+

Verzamelen bij Avonturenpark

Ophaalronde
Dans je fit!
Knutselclub
Avonturenpark
We knutselen vandaag een
kart voor donderdagavond!
Sportactiviteit 8+
Sportveld
Levend Pacman
Sportveld
Sportactiviteit 8+
Sportveld
Ophaalronde /

Theater met Vik & Lisse
Centrumplein

Voetbal

Sportveld

Wedden dat ik

het kan? 10+
Avonturenpark

Op zaterdag is het animatieteam een
dagje vrij. Zondag zijn ze weer van
de partij! Het programma voor

volgende week, vind je vanaf

QYW

10.00 Pokémon Speurtocht
Vanaf het sportveld
Sportactiviteit 8+
Sportveld
Beautymiddag met Lisse
Avonturenpark
Sportactiviteit 8+
Sportveld

Ophaalronde /

Levend Mario Kart
Sportveld

We gaan woensdag al een ‘kart’
knutselen!

Aanmelden volleybaltoernooi
Teams of individueel.
Volleybaltoernooi 10+
Avonturenpark

10.30
13.00
15.00

18.45

20.10

20.30

Vrijdag 23 augustus

09.30
10.00
10.15

Ophaalronde

Dans je fit!
Knutselclub
Avonturenpark

& diploma-uitreiking
Hoeveel stempels

heb jij verzameld?

10.30 Sportactiviteit 8+
Sportveld

Waterspelletjes

Sportveld

Sportactiviteit 8+
Sportveld

Ophaalronde /

Minidisco met Vik & Lisse
Centrumplein

Your Choice

Verzamelen bij Avonturenpark
Vanavond bedenken we
samen wat we gaan

doen!

Weerwolven 10+
Avonturenpark

13.00

15.00

18.45

20.00

20.30
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L zaterdag bij de bar in Avonturenpark!
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